


VAKÁT



—  3 —



—  4 —



—  5 —



—  6 —



—  7 —



—  8 —



—  9 —



—  10 —



Ručení za výrobek
Výslovně Vás upozorňujeme na to, že podle zákona o ručení za výrobek neručíme za
škody vyvolané našimi přístroji, pokud tyto škody byly způsobeny neodbornou opravou
nebo pokud nebylo při výměně součástí použito originálního dílu GARDENA nebo námi
doporučených dílů a oprava nebyla provedena servisem GARDENA nebo oprávněným
odborníkem. Toto platí odpovídajícím způsobem také pro doplňující díly a příslušenství.

Prohlášení o shodě EU
Níže podepsaná společnost GARDENA Manufacturing GmbH, Hans-Lorenser-Straße 40,
D-89079 Ulm tímto potvrzuje, že níže označené přístroje v provedení, které jsme uvedli na
trh, splňují požadavky harmonizovaných směrnic EU, bezpečnostních standardů EU
a standardů specifických pro daný produkt. V případě změny přístroje, která nebude
s námi odsouhlasena, stává se toto prohlášení neplatným.

Označení přístroje: Víceplošný výsuvný zadešòovač

Typ: AquaContour
č.v.: 1559

Směrnice EU: 98/37/EC: 1998
2006/42/EC: 2006
2004/108/EC

Národní normy: EN ISO 1200-1 : 04/04
EN ISO 1200-2 : 04/04

Rok přidělení značky CE: 2006

Ulm, dne 1. 8. 2006

Peter Lameli, technický ředitel 

—  11 —



Gardena spol. s r.o.
Tuřanka 115
627 00 Brno
tel.: +420 548 217 777
fax: +420 548 217 590
e-mail: gardena@gardenabrno.cz 
www.gardena.com

Smluvní servisní firmy:

KIS PLUS v.o.s.
Želetická 305/3
412 01 Litoměřice
tel.: +420 416 715 511, 416 715 523
fax: +420 416 739 115
e-mail: info@kisplus.cz

BONAS spol. s r.o.
Pod Vinicí 25
140 00 Praha 4 - Modřany
tel./fax: +420 225 273 920

JIRAMI
Gogolova 522/29
715 00 Ostrava - Michálkovice
tel.: +420 596 615 037
e-mail: jirami@seznam.cz


